Протокол особистої першості 3-го обласного фестивалю-конкурсу «Зимова казка» 
В номінації «Декоративні ялинки»
13-14 грудня 2013  року
















м. Житомир

	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Творче завдання
	Захист експонату
	Сума балів 
	Диплом

	1
	4
	Романівський, БДТ
	Сухомслин Юлія
	Романівська гімназія, 4 клас
	Новорічна ялинка
	22
	14
	18
	54
	

	2
	8
	Любарський
	Яриновська Катерина
	Вигнанська ЗОШ 
І-ІІ ступенів, 8 клас
	А моя ялинка - фішка: вона з сіна і горішків
	40
	26
	27
	93
	А.П.

	3
	19
	Червоноармійський, БДТ
	Василенко Ірина
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 4 клас
	Вишукана красуня
	24
	20
	18
	62
	

	4
	25
	В.Волинський, Іршанський ЦЕВ
	Грищук Людмила
	Іршанський НВК "Гімназія-ДНЗ", 
7 клас
	Новорічна гостя
	28
	23
	23
	74
	За втілення творчого задуму

	5
	29
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Контефт Ірина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 26 м. Житомира, 7 клас
	Новорічна ялинка
	38
	22
	25
	85
	І

	6
	35
	м. Коростень, СЮТ
	Супруненко Діана
	НВК № 12 м.Коростеня, 5 клас
	Новорічна красуня
	21
	0
	0
	21
	

	7
	45
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Степанюк Руслана
	Стрієвська ЗОШ І-ІІ ступенів, 9 клас
	Лісова красуня
	23
	22
	23
	68
	

	8
	48
	Баранівський, МБДТ
	Дупляк Ірина
	
	Новорічна ялинка
	36
	20
	20
	76
	ІІІ

	9
	57
	Коростишівський, БДТ
	Пернарівська Ніка
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5, 9 клас
	У передчутті свята
	34
	22
	22
	78
	ІІІ

	10
	63
	Коростенський, РЦДЮТ
	Дубина Дмитрій
	Грозинська гімназія, 6 клас
	Новорічна красуня
	24
	22
	18
	64
	

	11
	71
	Овруцький
	Гавриленкова Катерина
	Овруцька ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3, 11 клас
	Ялинка-красуня
	22
	17
	24
	63
	

	12
	78
	Чуднівський, РБШ
	Власенко Дар"я
	Вакуленчуківська ЗОШ, 9 клас
	На п"ядесталі
	40
	27
	25
	92
	І

	13
	81
	Лугинський, БДТ
	Предчук Юлія
	Лугинська ЗОШ
 № 2, 8 клас
	Новорічна ялинка
	21
	14
	15
	50
	

	14
	83
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Білоусова Ірина
	МГГ № 2, 6 клас
	Лісова красуня
	28
	22
	25
	75
	ІІІ

	15
	92
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Беліца Софія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 8 м. Житомира, 
5 клас
	Кавове мерехтіння
	32
	21
	21
	74
	За оригінальність

	16
	100
	Черняхівський
	Мошківська Вікторія
	Забрідська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Українська ялинка
	36
	22
	22
	80
	ІІ

	17
	104
	Малинський
	Шикун Олена
	Владівський НВК "ДНЗ-ЗНЗ І-ІІ ст.", 96 клас
	Новорічна ялинка
	22
	16
	18
	56
	

	18
	107
	Андрушівський, МЦДТ
	Горкун Богдан
	Андрушівська гімназія, 7 клас
	Зимова казка
	24
	0
	0
	24
	

	19
	113
	м. Малин, ЦДЮТ
	Заржецька Анастасія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 м. Малина, 
5 клас
	Новорічна красуня
	35
	21
	22
	78
	ІІІ

	20
	117
	Олевський
	Шибецький Богдан
	Новобілокоровицька ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3
	Топіарій "Новорічна ялинка"
	30
	0
	0
	30
	

	21
	118
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Терещук Вероніка
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 16 м. Житомира, 8 клас
	Біла красуня
	27
	23
	23
	73
	За оригінальність

	22
	127
	Житомирський
	Порозінська Тетяна
	Корчацька ЗОШ І-ІІ ступенів, 6 клас
	Чарівна ялинка
	22
	16
	15
	53
	

	23
	130
	Попільнянський, Корнинський БДТ
	Рамазян Амалія
	5 клас
	Новорічна красуня
	28
	23
	23
	74
	За оригінальність
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